

Partymischkiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1747)

Vitalspitz

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, Sonnenblumenkerne, Maisgrieß, Leinsaat, HAFERFLOCKEN, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Glukose, Kokosöl, Acerolapulver, WEIZENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Partymischkiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1747)

FF-Mini Laugenweck

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, BUTTER, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat, Vollrohrzucker, Kokosöl, Brezellaug (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE,
SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Partymischkiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1747)

Mini Malzkornbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Leinsaat, Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENRÖSTMALZMEHL, SESAM, Buchweizen, ROGGENFLOCKEN, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, Stabilisator Diphosphate, Zucker, Dextrose, Karamell, MOLKENPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Partymischkiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1747)

Mini Krüstchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, WEIZENQUELLMEHL,
GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Partymischkiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1747)

Mini Körnerfarmerbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL (56%), Wasser, SESAM, Mohn, HAFERFLOCKEN (4,2%), GERSTENSAUERMALZSCHROT, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, ROGGENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE